
q l G'1 l

Pobytová smlouv&

Smluvní strany:

ČESANA spol. S r. O.
Ne7.\'alo\'a l 821 /23
412 01 Litoměřice
IČO: 47283157
DIČ: CZ47283!57
Zastoupená jednatekin společnosti p. Jiřím Opočenskýni
Číslo účtu: 269498841/0300
Kontakt: 602 450 408. iiriÁ)poce[Ískyl@email.cz
(dále jen ,,doda\'aťc1"')

a

Gymnázium Benešov
Husova 470
256 (ji Benešov
IČ:616 64 707
Zastoupená ředitelem školy Mgr. Ron1an Hronek
Kontakrtí osoba Mgr. Veronika Řeháková (rehakova veronika@abn.cz)
Tel.736 477 003
(dále jen ..objedna\'ate|"")

L
Předmět srnlouYy'

Pobvt se uskutečni ve střed isku Alešův Dvůí", Hamr č.p. 22 u Chlumu u Třeboně, 378 06 Suchdol riad
Lužnicí v termínu 11.9. -L5. 9. 2023.
Zahájení pobytu \' pondělí l 1.9. cca v 12:00 hodin (čas bude Llpřesněn)
Ukončení pobytu v pátek 15.9. cca v 13:00 hodin (čas bude upřesněn)

Siravovaci služby: .
Začinqjí obědem y pondělí ! l. 9. y cca ] 2:00 hodin a konči občdem y pátek l 5.9. cca v 12:00 hodin.
Zahrnl!ií snídani. oběd, večeři a základní pitný režim.

Ubytovací služby zahrnuji: povlečeni. úklid ubytovacích pi'os[or, sociálni zařízení s teplou vodQu, elektřinu a
topení podle potřeb bezpíoblémovébo provozu.

Počet zúčastněných osob: 30 studentů + 3 dospělí.

TI.
Ceůa a platby:

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 660 KČ za l ()sobu./del1 = 2640Kč/student.
Cena zd]rnuje stravu 3 x denně - snídaně. oběd, večeře.
Namísto svačin bude poskytnut v den odjezdu oběd navíc bez \.'yúčtováni.

Sleva: na každých 10 dětí i osoba doprovodu zdanna.

Objednavatel se zavazuje pm'ést platby ve dvou splátkách:
Platbou ve výši )5 000,- KČ dle faktury splatné do 15. Z 2023.
Doplatek do celkové sn)juvní ceny vypočítané dle skutečného počtu osob a dalších vvužiNch služeb

Wf

bude doplacen y hotovosti nebo převodem při skončení akce.

e výše uvedené platby objedľ1avatel poukáže na účet dodavatele číslo: 269498841/0300.
]



III.
Jednání:

Veškerá .jednání o provozu a podínínkách pobytu budou vedena s organizá.torem pobytu. Mgr. Veronika
Řeháková rehakova veronika@cibn.cz

Za stranu dodavatele budou jednání vedena s panem Jiřím Opočenským tel. 602450408.
Po příjezdu na penzion bude ještě další kontaktní osoba - hlavni servírka.

IV.
Objednavatel se zamzuje:

- Dodržet s.jednané počty účastníků a časové rozvrženi tul11usu
- Nejpozději do 5 dnů před zahájením akce telefonicky aktualizovat počty účastníků
- V den ukončeni akce ryklid.it pokoje do 9:00 hodin.

Dodavatel se zavážuje:

- Dodrža sjednaný temňn a kapacitu pro pobyt
- zajistit předem dohodnuté prostory-
- za.jistit hygienické vybavení v dostatečné kapacitě a to ve smyslu vyhlášky MZ 106/2001.
- zajistit stálou přiíomnost kontaktní osoby, která bude schopna jednat s vedením pobytu a řešií

případné problémy nebo požadavky obou stran.

V.
Storno podmínky:

Dojde-li ze strany ob.jednavatele ke zrušeni pobytu, budou ot!jednate]i fakturovány následující
stornopop1atky, jeiichž splatnost Činí 14 dni od obdržení řádně a právem vystaveného daňového dokladu:

- Storno 30 dni a více před zahaiením: bez poplatku
- StornQ 5-30 drií před zahájením: 3000 Kč
- Storno do 5 dnů: 6 000 KČ
- Smluvní strany se dohodly, Že za nevvhnute]nÝch a mimořádných okolnostech, které mohouV

nastat y souvislostí s pandemií onemocnění COVLD 19, nebo budou přijata omezující opatření,
mají smluvní strany právo od smlouvy odstoupit, be:í' nároku na stornopoplatky.

Návazně bude uhrazená záloha v plné výši vrácena.

VI.
ZávěreČná ustanovení:

Tato smlouva je účinná a platná ode dne jtýího podepsáni poslední 5rl11u\'ní stranou.

Jakékoliv změny v této sndouvě jsou podmíněny souhlasem smluvních stran a jsou platné a úČinné jen tehdy
jsou-li v písemné formě a podepsány smluvními stranami.

její ukončení nebo změny jsou možné pouze v případech:

- souhlasu obou stran,
- hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran,
- z ro7hodnutí Okresní hygienické stanice.
- jednostranným vypovězením objednavatele při dodrženi storno podmínek.

Zástupci smluvních stra.n prohlaštýi.
vzájemném projednáni váŽně, urČitě
nevýhodný'ch podmínek.

Že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli a Že 'byla uzavřena po
a srozumitelně podle jejich pravé vůle. nikoliv v tisni a za nápadně

Dney28, C, ťo"3 Gyziwazium Benešor
Husova 470, 256 01 Benešov

ČESANA 5pQl. $ r.o.
°b"hpd " f'ostředkováni

412 01 LITOMĚrdCE, Nezvalova 23
D7Č CZ472&3157 Ičo 47283157

Objednavatel , IČO: 61664707 Dodavatd


